# Titulus Quintus

uantia h̄z sub se duas virtutes ut patentes suas  
Dna que d̄r dulia. Dulcis. n. grece latie d̄r ser-  
uitus p̄ quā exhibet honor et reuerētia supio-  
ribi p̄cipue a fūis erga d̄nos. Alia q̄ d̄r oledie-  
nia p̄ quā oleditur eoz impio de q̄ postea dicet  
Ad declarandū ḡ quid sit honor fm. b. th. se.  
se. q. ciq. Sciendū q̄ honor testificatiōe qndā  
importat de excellentia alicui. Dñi h̄ies qui  
volunt honorati testimoniū sue excellentie q̄  
runt. Testimoniū aut̄ reddit̄ corā deo v̄l̄ coraz  
h̄ibus. Coram deo qdē q̄ est inspector cordis  
testimoniū p̄scie sufficit. Et iō honor q̄ ad tēn  
pōt̄ s̄istere in solo interiori motu cordis dñi  
s̄z aliq̄s recogitat. v̄l̄ dei excellētiaz. vel alicui  
homis corā deo. H̄z q̄ ad h̄ies aliquis non p̄t̄  
ferre testimonij. nisi p̄ aliq̄ signa extētora vel  
verbū pura cū aliq̄s p̄ficiat ore excellentia  
alicui vel factor. sicut inclinatōib⁹ obviatōib⁹  
et aliq̄s h̄mōi. Bel etiā rex exterioꝝ. pura in ex-  
hibitiōe temoz. numerū oblatione. aut̄ ita-  
ginū institutioꝝ. Et fm b̄ honor in signis exte-  
rioribus cōsistit. Et nota q̄ reuerētia nō est  
idē q̄ honor. s̄z ex una pte est p̄cipiū moriū  
ad honorandū. in q̄tū. s. aliq̄s et reuerentia  
quā h̄z ad aliquē eū honorat. Ex alia v̄o pte ē  
finis honoris in q̄tū. s. quis ad b̄ honorat̄ in  
reuerētia ab aliq̄s haleat. Honor ḡ ē exhibito  
reuerētia in testimonij virtutis fm p̄bm i. q.  
ethico. Reuereri est actus timoris. Itē nota  
q̄ laus distinguīt ab honore dupl̄. Primo q̄  
laus s̄sistit in solis signis verbōz. honor aut̄ in  
quisbusciōib⁹ signis. Et fm hoc laus includit̄  
in honore. Sc̄do mō q̄ p̄ exhibit̄em honoris  
reddim̄ testimonij virtutis te excellentia ali-  
cui absolute. s̄z p̄ laudē testificamur d̄ virtute  
alicuius in ordine ad finē. sicut laudamus b̄n  
operant̄ ppter finē. Honor aut̄ ē etiā optimo  
rum q̄ nō ordinant̄ ad finē. sed iam sunt i fine  
le. th. Alia aut̄ est effect̄ honoris et laudis. q̄  
ex hoc q̄ testificamur de bonitate alicui. clares  
sc̄i bonitas eī in noticia plurimoꝝ. et b̄ im-  
portat nomē glie. dicit. n. gloria q̄i clara. vñ. b. am-  
bro. Alia est clara cū laude noticia. b. th.

**Lii exhibendius .S. II.**  
sit honor. Nota fm. b. th. vbi. s. q̄ cū honor  
nō sit aliq̄d aliud nisi qdā p̄statio d̄ excellē-  
tia alicui. Pot̄ excellētia alicui s̄iderari. nō so-  
lū p̄ p̄patōem ad honorant̄. vt. s. sit excelsior  
eo qui honoratur. s̄z etiā fm se vel p̄ p̄patōem  
ad alios. Et fm b̄ honor telet̄ alicui ppter  
aliquā excellentia vel superioritātē. non tñ opt̄z  
q̄ ille qui honorat̄ sit excellētior honorat̄. s̄z  
fere q̄būdā alios v̄l̄ ab ip̄o honorat̄ q̄tuz ad  
aliqd et n̄ simpt̄. prelati male iuste honorat̄ur  
nō ppter excellentia virtutis s̄z ppter excellē-  
tiā dignitatis. fm q̄ s̄it mistri dei. Nota fm

mḡm vmbertū i exposi. regle Aug. c. li. q̄ di-  
uersagenera psonaz in scriptura sacra māda-  
tur honorari. Et p̄rio rectores. Ecc. x. In me-  
dio frat̄z rectoz eoz in honore. Et multo ma-  
gis plati ecclie q̄s seclares psonae. i. ad thymo.  
v. Qui bñ p̄sunt p̄sibit̄i duplii honore sunt  
digni. Ar. ad b̄di. xvi. duo sunt. Sc̄do sunt ho-  
norandi teuote viri sancti. Is fit ppter inhabi-  
tan̄e sp̄m sanctū sicut capsella proprie reliq̄as  
Et propter Is thobias fuit honorat̄ a rege sal-  
manassar. Tertio honorādi sunt sacerdotes  
Ecc. vi. honorifica sacerdotes. vi. q. i. sacerdo-  
tores. Erempli bri martini p̄serentis sacerdo-  
tem impator i porrigeō. Reliq̄ etiā ministri  
fm gradū ordis sunt honorādi. vt h̄t̄ di. xciij.  
Quarto honorādi sunt p̄fessores. Ecc. xxx viij  
Honora medicū. tc. et si corporz mīto maḡani-  
maz. Confessores dicitur medici aiap. ex de-  
pe. et re. cum infirmitas. Quinto honorādi sunt  
tono sapiētē p̄dū. sap. viij. Propter h̄t̄ s. sa-  
pientiā haleo honorē ap̄d seniores. ppter hoc  
ioseph̄ a pharaone. et daniel a nabuchodonos-  
or honorati sunt. Sexto missi a superiorib⁹ ad  
aliq̄ officia exercenda. vt visitatores. oratores  
et h̄mōi. Ad phil. q̄. Et cū oī honorē haletoꝝ.  
et loq̄t̄ de epafrodito missō ab eo ad eos. viij  
quia missi a nabuchodonosor reuersi s̄nt sine  
honorē. turbar̄ est ē illos. Septimo honorādi  
sunt religiosi. Aug. in regla Honorate tēl i vo-  
bis inuicē cuius templo faci estis. Lempluz  
materiale honorat̄ quasi deo dedicatū. quāto  
magis rōnale dicatū deo p̄ votum religionis.  
Octauo seniores honorādi sunt Ecc. xiiij. Ho-  
nora psonam senis. Qūmīt̄ et priores in ordi-  
ne sicut antiqui p̄mogeniti sicut iacob a pha-  
raone. Non vniuersaliter om̄es inuicē. Ii. xij.  
Honorē inuicē p̄uenientes. Credenduz  
est enim q̄ quilibet haleat aliquid quod lateat  
quo nos precellit sed p̄cipit propriet̄ imagines  
dei qd̄ est in quoctū. Nota de diuersis mo-  
dis honorandi fm vmbertū in expositōe regle  
Primus est diligēter prestare auditū loq̄t̄is  
bus. vnde sap. viij. d̄r. loquētem me respicient  
Secundus est alloqui reuerenter. Ecc. v. Ho-  
nor in sermone sensati. Tertiis est assurgere  
venienti. Leuit. xix. Coram cano capite surge.  
Quartus est decenter assurgere sedenti more  
angelico. Esai. vi. Didi tōmū sedentein. et  
postea seraplin stabant. tc. Quintus comitari  
incedente. q̄. Regū. xv. Oniuersi serui eī am-  
bulabant iuxta eum. sc̄i dauid imitātes eum  
cum fugeret de hierusalem a facie absalonis.  
Sextus in signis humiliatiōis. vt inclinatio-  
nibus et huiusmodi. Ecc. iiij. Ab humilibus  
honoratur sc̄i deus. Septimus est in exhibi-  
tiōe seruitioꝝ. vt lotio pedū et manū et h̄mōi.  
Ecc. iiij. Qui timet deum honorat parentes.